

# OFFICE OF THE TOWN COMMITTEE JAM NAWAZ ALI

NO: T.C/JNA/ 215 OF 2015

DATED 07/5/2015

## TENDER NOTICE

The sealed tenders are hereby invited from all the interested contractors / firms / parties which fulfil the condition as per SPPRA Ordinance 2010.

S/No	Village's	Type of work	Amount	Call deposit	Tender fee	Completion period
<b>JAM NAWAZ ALI</b>						
1	Various places in Jam Nawaz Ali	Brick pavemet	995,000	19,900	1000	3 Months
2	Jam Kambhu Khan, Jam Nawaz Ali	Repair Pubic park	300,000	6,000	500	2 Months
3	Various places in Jam Nawaz Ali	Culverts	950,000	19,000	1000	3 Months
<b>BERANI</b>						
4	Village Hamal Mari	Brick pavement	485,000	9,700	500	3 Months
5	Village Dad Muhammad Baloch	Brick pavement	358,000	7,160	500	3 Months
6	Village Gul Hassan Katohar	Brick pavement	985,000	19,700	500	3 Months
7	Village Dariya Khan Mari	Brick pavement	343,000	6,860	500	3 Months
8	Village Nabi Bux Makorani.	Brick pavement	375,000	7,500	500	3 Months
9	Various places in Berani	Brick pavement	980,000	19,600	1000	3 Months
10	Ward No. 1 & 2 Berani city	C.C Block	985,000	19,700	1000	3 Months
11	Ward No. 3 & 4	C.C Block	970,000	19,400	1000	3 Months
12	Ward No. 5	C.C Block	990,000	19,800	1000	3 Months
13	Village Mera Khan Mari	Earth filling	642,000	12,840	1000	3 Months
14	Village Gul Hassan Katohar	Earth filling	592,000	11,840	1000	3 Months
15	Village Haji Shoukat Magsi	C.C Block	800,000	16,000	1000	3 Months
16	Various places in Berani	Culverts	900,000	18,000	1000	3 Months
17	Village Sher Mohd Khaskheli w/supply	Brick pavement	327,000	6,540	500	3 Months
18	Water supply Berani	Repair drain	995,000	19,900	1000	3 Months
19	Village Khadim Jatt	Culverts	400,000	8,000	500	3 Months
20	Village Mir Mohd Rind	Brick pavement	242,000	4,840	500	3 Months
21	Ward No. 1 & 2 Berani city	Surface drain	950,000	19,000	1000	3 Months
22	Ward No. 3 & 4 Berani city	Surface drain	970,000	19,400	1000	3 Months
23	Ward No. 5 Berani city	Surface drain	985,000	19,700	1000	3 Months
24	Village Sawan Mari	Brick pavement	343,000	6,860	500	3 Months
<b>UC Hoat Wassan</b>						
25	Village Abdul Rasheed Abupoto	Earth filling	780,000	15,600	1000	3 Months
26	Various places in Hoat Wassan	Brick pavement	990,000	19,800	1000	3 Months
27	Various places in Hoat Wassan	Culverts	995,000	19,900	1000	3 Months
28	Village Jan Mohd Kaloi	Brick pavement	970,000	19,400	1000	3 Months
29	Village Hasu Babar	Brick pavement	345,000	6,900	500	3 Months
30	Village Pariyo Majidano	Waiting shed	300,000	6,000	500	3 Months
31	Village Jan Mohd Kaloi	Earth filling	500,000	10,000	500	3 Months
<b>UC Nauabad</b>						
32	various places in Nauabad city Part-A	C.C Block	990,000	19,800	1000	3 Months
33	various places in Nauabad city Part-B	C.C Block	995,000	19,900	1000	3 Months
34	Various places in Nauabad	Culverts	980,000	19,600	1000	3 Months

35	Old Nauabad	C.C Block	342,000	6,840	500	3 Months
36	Village Salleh Mari	Earth filling	450,000	9,000	500	3 Months
37	Village Attam Bheel	Brick pavement	210,000	4,200	500	3 Months
38	Old Nauabad	Brick pavement	987,000	19,740	1000	3 Months
39	Various places in Nauabad city Part-A	Surface drain	950,000	19,000	1000	3 Months
40	Various places in Nauabad city Part-B	Surface drain	975,000	19,500	1000	3 Months
41	Village Misri Shar	Brick pavement	680,000	13,600	1000	3 Months
42	Village Allah Dad Shar	Excivation	300,000	6,000	500	3 Months
43	Village Chanesar Mahar	Brick pavement	205,000	4,100	500	3 Months
44	Village Kalo Zardari	Brick pavement	400,000	8,000	500	3 Months
45	Village Abdul Malik Mari	Brick pavement	822,000	16,440	1000	3 Months
46	Village Allah Jurio Mari	Earth filling	400,000	8,000	500	3 Months
47	Dargha Tila Shah	Brick pavement	950,000	19,000	1000	3 Months
48	Village Arbab Ali Mahar	Brick pavement	185,000	3,700	500	3 Months
49	Village Setal Bheel	Brick pavement	450,000	9,000	500	3 Months
50	Village Bhutto Liskani	Brick pavement	145,000	2,900	500	3 Months
51	Various places of Nauabad	Brick pavement	980,000	19,600	1000	3 Months

**Terms and conditoin for tenders**

- 1 The tenders will be issued by Assistant Engineer Town Committee Jam Nawaz Ali on payment of tender fees ( Noon refundable ) as shown against each of work upto 29/5/15 at 01:00 PM
- 2 Contrator/ firm / applicant should submitt the partnership dead incase of partnership.
- 3 the tenders will be received and opned in the office of the Town Officer , Town Committee Jam Nawaz Ali on same date, at 02:00 PM in the presence of the bider / contract or of their authorized representative, who may wish participated. In case of undersigned is out of head quater or unresponded the tenders the next date for recieving / opening will be as under.
- 4 2nd attempt 1/6/15 upto 01:00 noon ( for receiving ) and ( for opening ) on same date at 02:00 PM
- 5 The intrested persons / firms / contrators are required to submitt the following documents with the tenders
  - a) Authority letter in case of mentioned person by the firm.
  - b) Partnership dead in case of firm in running on partnership basis.
  - c) NTN & bank certificate.
  - d) Affidavite on stamp paper that the firm is not involved in any court cases..
  - e) Affidavite on stamp paper that the firm was not black list by government department
- 6 The Conditional and telegraphically tender will not excepted.

Town Officer  
Town Committee  
Jam Nawaz Ali

- 1 The Director Information Technology Department, Government of Sindh, Karachi with request for placement of the NIT on Government of Sindh wabSite with CD
- 2 The Director General Sindh Public Procuremnet regulatory Authority ( SPPRA) Government of Sindh Karachi for information with the request to please place the NIT on the website please with (CD)
- 3 The Director (A&F) SPPRA Government of Information Technology Department, Government of Sindh, Karachi for information.with request to place the NIT on wabSite please
- 4 The Deputy Commissioner Sanghar.
- 5 The Assistant Director local Government Sanghar.
- 6 The T.O (I&S) / Sub- Engineer/ Accountant Town Committee Jam Nawaz Ali.



Town Officer  
Town Committee  
Jam Nawaz Ali